
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 52 г. Челябинска» (МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска») 

454091, г. Челябинск, ул. Красная, 44, т. (3512) 265 - 11 - 11 

ПРИКАЗ 

«02» августа 2021 г. № - 01 

О создании временной творческой 
группы по разработке 
новой редакции ООП МАДОУ 

«ДС № 52 г. Челябинска» 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «05 
образовании в Российской Федерации», письма Министерства образования и наук л 
Челябинской области от 22.07.2021 № 7764 «О разработке рабочей программы воспитания 
в ДОО Челябинской области», письма Комитета по делам образования города Челябинска 
от 26.07.2021 № 16-09/5599, с целью приведения основной образовательной программы 
дошкольного образования МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» в соответствие с 
действующим законодательством, 

1. Создать временную творческую группу по разработке новой редакции ООП 
программы МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» (далее - ВТГ) в составе: 
Руководитель группы: старший воспитатель Баранова О.С. 

2. ВТГ разработать проект ООП МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» в новой редакции до 
30.08.2021 г. и представить его для обсуждения и утверждения на педагогический совет 
№ 1 31.08.2021 г. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Члены группы: педагог-психолог, Новикова А. А. 
воспитатель, Ефимчук Г.И. 
воспитатель, Биткина С.В. 

Заведующий МАДОУ «ДС № 52 г. 
Челябинска» 
С приказом ознакомлены: О.С.Баранова 

А.А.Новикова 
Г.И.Ефимчук 
С. В. Биткина 


